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Micrômetros Internos Tipo Paquímetro

Informações técnicas

Modelo

Capacidade

Graduação

Exatidão

Anel padrão

Largura dos batentes

Profundidade de medição

Faces de medição

Fuso

Força de medição

Catraca

Bainha e tambor

Trava

5 - 30 mm

0,01 mm

0,005 mm

5 mm

2,25 mm

5 mm

5 mm, abauladas em metal duro micro lapidado 

Em aço temperado

5 ~ 10 N

Fabricada em metal; Para força de medição constante

Fabricados em metal com acabamento cromado fosco

Parafuso de fixação da medida no tambor

25 - 50 mm

0,01 mm

0,006 mm

25 mm

12 mm

25 mm

50 - 75 mm

0,01 mm

0,007 mm


12 mm

25 mm

75 - 100 mm

0,01 mm

0,008 mm


12 mm

25 mm

MTK-4302 MTK-4304 MTK-4306 MTK-4308

CALIBRAÇÃO

ce

rtificado de

rastreável rbc-inmet
ro

PORTUGUÊS

manual de

instr u ç ões  em

1 ANO

de garantia

d e  g a r a n t i a

w w w.metrotok yo.com.br

MTK-4302
5 - 30 mm

MTK-4304
25 - 50 mm

MTK-4306
50 - 75 mm

MTK-4308
75 - 100 mm

Composição padrão

Micrômetro interno tipo paquímetro

Anel padrão para zeragem

(apenas nas capacidades 5 - 30 mm e 25 - 50 mm)

Chave especial para zeragem

Caixa plástica para transporte e armazenagem

Manual de instruções em português


